Prorrogação e Reajuste contratual com
base no IPCA, referente aos serviços de consultoria, diagnóstico, reparo e manutenção em Tecnologia da Informação para a Companhia
Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 16.989,00 (dezesseis mil novecentos e
oitenta e nove reais) – A PARTIR: 07.02.25 – VIGÊNCIA: 07.02.26.